[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от ______________ № _______

	Об утверждении порядка заключения специального инвестиционного контракта в муниципальном образовании «Дорогобужский район» Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 31.12.2014 № 488-ФЗ «О промышленной политике в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.07.2015 № 708 «О специальных инвестиционных контрактах для отдельных отраслей промышленности»
Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить  Порядок заключения специального инвестиционного контракта (прилагается).

2. Утвердить состав комиссии по оценке возможности заключения специального инвестиционного контракта (прилагается).

3. Утвердить прилагаемое положение о комиссии по оценке возможности заключения специального инвестиционного контракта (прилагается).
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.
Глава муниципального образования

«Дорогобужский район»  Смоленской области                                       К.Н. Серенков
_1220864901.doc
[image: image1.png]